GG^aI

1 iulianum ep̄m G ^a I	2 estimare G existimate G ^a	4 pietati me I pietati G ^a	5 meam om. G ^a I
6 ne G ^a	7 subuenire G ^a I	8 data I uič G	
inscr. de aetio et andrea G ^a item eiusdem leonis ep̄la ad iulianum choensem episcopum I			
10 Leo --			
Andrea om. I	de — Andrea om. G ^a	11 multis malis I	12 nobis perpeti dñs G ^a perpeti dñs
nos I	13 proficerent G ^a	seruatorum G multorum G ^a I	14 fiantur G 15 se suorum] seruorum G ^a
qua: ut apud G ^a	16 desæuit GG ^a fuit I	17 quæsitis G ^a que suis I	19 archidiaconatus G ^a I
20 obiectus I	21 conteruntur G ^a I	24 actius I	26 quod I sue fidei I
ualeat G queat G ^a I	28 sollicitudine G ^a	29 tibi I sibi GG ^a	31 sinas I
33 fides GG ^a clemencia I	pietatem GG ^a	34 consulenti — dilectioni tuae GG ^a	35 ambigendam G ^a
36 eorum GI	causa G ^a cause I		

Acta conciliorum ecumenicorum. II. 4.

debent cognitione firmari, hanc specialem curam uice mea functus adsumas, ne hæresis uel Nestoriana uel Eutychiana in aliqua parte reuirescat, quia in episcopo Constantino-politano catholicus uigor non est nec multum aut pro sacramento salutis humanæ aut pro sua est æstimatione sollicitus, cum si quid illi inesset spiritalis industriæ, ita et a quibus ordinatus sit et cui uiro successerit, cogitare deberet, ut magis beatum Flauianum quam sui honoris sequeretur auctores. et ideo cum piissimi principes secundum obsecrationem meam dignati fuerint fratrem Anatolium de his quæ merito in querelam uenint, increpare, iungat caritas tua diligentiam suam, ut uniuersa scandala adhibita plenissima correctione resecentur et a filii nostri Aetii ccesset iniuriis. nam apud catholicum episcopum, etiam si erat quo quacumque de causa sacerdotali succedendum archidiacono uideretur, propter fidei reuerentiam debuit prætermitti potius quam locum catholici nequissimus hæreticus optineret. cum itaque quæ sequantur, agnouero, tunc manifestius quid agi oporteat, æstimabo. nam interim dolore cohibito malui indulgere patientiæ, ut locus esset uenia.

De Palæstinis uero monachis, qui iam pridem in tumultu dissensionis esse dicuntur, quo adhuc animo moueantur, ignoro neque cuiusquam sermone mihi patefactum est quas causas uideantur antefatae præferre discordiæ, utrum scilicet Eutychianæ peruersitati tali furore famulcentur an in placabiliter doleant episcopum suum in hanc impietatem potuisse traduci, quod contra ipsorum sanctorum locorum testimonia, quibus totus mundus instruitur, ab incarnationis dominicæ ueritate descivierit, et quod in aliis per indulgentiam curari placuit, in illo putent non esse ueniale. unde cupio me super his plenius edoceri, ut etiam talium correctioni congrue studeatur, quia aliud est contra fidem impie armari, aliud pro fide immoderatus commoueri.